
    
  

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

  

  

РЕШЕНИЕ  

 

29 февраля 2024 г.    
пгт. Рефтинский  

  

№ 10/42  

О распределении по участковым избирательным комиссиям и передаче 

защитных марок для сейф-пакетов, используемых  на выборах  

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», Рефтинская поселковая территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение по нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям защитных марок для сейф-пакетов, используемых  

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

года (далее – марки) (прилагается). 

2. Передать марки участковым избирательным комиссиям 13 марта 

2024 года. 

3. Участковым избирательным комиссиям при получении и 

использовании марок обеспечить использование марок по назначению. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на официальной странице Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области».  



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Стародумову Е.А.  

  

  

Председатель Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

    
  

Е.А.Стародумова   
  
  

     

Секретарь Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

 

    
  

Н.А.Кузьмина   
  



 

 

 Приложение 

к решению Рефтинской  

поселковой территориальнрой 

 избирательной комиссии 

от 29 февраля 2024 г. № 10/42  

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

по нижестоящим участковым избирательным комиссиям защитных 

марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

УИК 

Количество 

защитных марок 

Номера марок 

с № по № 

1 2 3 5 6 

1 2581 10 1 348 551 1 348 560 

2 2582 10 1 348 561 1 348 570 

3 2583 10 1 348 571 1 348 580 

4 2584 10 1 348 581 1 348 590 

5 2585 10 1 348 591 1 348 600 

6 2586 10 1 348 601 1 348 610 

7 Резерв ТИК 90 1 348 611 1 348 700 

8 Итого 150 1 348 551 1 348 700 

 

 


